
Cena (bez DPH): 

9 900 Kč
Cena (s DPH): 

11 979 Kč

Mixér Blade BB300E nádoba 1,4 l

Popis produktu

Vysoce výkonné 2R (2-rychlostní motory) zajišťují rychlý a efektivní výsledek.

Kryt motoru z černého polykarbonátu, snadno čistitelný. Tři perfektní margarity v 8 (12) sekundách nebo i méně! Ideální pro tvorbu všech typů

zmrazených nápojů, koktejlů, ovocných koktejlů a další. Drtí led na sníh během několika sekund! Teoretická doporučená denní kapacita

modelu TBB160E (50 až 74 nápojů) a modelu BB300E (25 až 49 nápojů). Kov na kov - spojovací hnací systém je vyroben z nerez oceli, což

garantuje dlouhou životnost a spolehlivost - obě spojky jsou jednoduše vyměnitelné. PULS (pulsní ovládání) pro kontrolu a úpravu konzistence

(maximální otáčky). Plastová nádoba (Copolyester) bez BPA s odměrkou, fixačním víčkem a snadno vyměnitelnými noži - lze umývat v myčce.

Uprostřed víka je středový uzávěr, kterým lze přidávat složky během míchání. Model BB300E je vybaven mechanickým ovládáním Classic Bar -

přehledné ovládání se snadnou volbou dvou rychlosti LO, HI, OFF a PULSE funkcí.  

Informace

Katalogové číslo 7117148

Značka WARING COMMERCIAL

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 700 W 

Šířka: 198 mm 

Hloubka: 218 mm 

Výška: 416 mm 

Časovač: ne 

Funkce programování: ne 

Hmotnost: 9,6 kg 

Objem nádoby: 1,4 l 

Ovládání: mechanické Classic 

Regulace otáček: 16000/20000 ot/min 

Otáčky mixér: až 22000 ot/min 

Počet rychlostí: 2 

Provedení nádoby: plast (Copolyester) 

Pulsní volba: 22 000 ot/min 



Parametry

Spojovací hnací systém kov na kov: ano 

Teoretická denní kap.nápojů: 25 až 49 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

